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Horarios Curso de GDV 2023 _Maldonado -

Expediente Nro. 008450-000031-23 Actuacion 1

Modulo 2.pdf
Médulo 2: 28/8 al 2/12
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
08.00
8.30-9.30
Emergencias
acuaticas y
E?'r.\324 1nO|0 primeros
09.00 acjé?iia(s: 33 auxilios E.
primeros 9.00-11.30 Machado 9.00-11.30 9.00-12.00
auxilios. Practicas y Practicas y Quincenal
Edinson estrategias de estrategias de |virtual Aspectos
Machado rescate rescate Psicolégicos
10.00 Tejera-Andrade Tejera-Andrade ciehille
Guardavidas
Playa 10.00-12.30 Playa Flavia Vique
100 Dinamica
d costera Daniel
11.00-13.00 de Alava
12.00 Entrenamiento Taller
Andrés Barrios Practicas y
estrategias de
rescate
(fechas a
acordar con
13.00 docentes)
14.00 14.00-16.30 14.00-16.30
Practicas y Practicas y
estrategias de estrategias de
rescate rescate
15.00
Tejera-Andrade Tejera-Andrade
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
00.00
Aspectos psicologicos delxs guardavidas
Fechas tedricos: 2/9 - 9/9 - 23/9 - 30/9 - 14/10 - 21/10 - 4/11 - 11/11
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Res 2.pdf Expediente Nro. 008450-000031-23 Actuacion 1

Maldonado, 4 de agosto de 2023.
isef Comision directiva de ISEF.

Presente.

Instituto Superior
de Educacién Fisica

JNIVERSIDAD DE LA REPUBLICA

Cumplo en comunicar la resolucion N°2 de la Comisién de Carreras Local
de fecha 4/08/23, acta N° 11.

Se resuelve aprobar la propuesta de horarios del modulo 1l del curso de
Guardavidas presentada por la Coordinacién de Carreras.

Pase a Comisién Directiva de ISEF para su consideracion y comuniquese
a Bedelia del CURE.

3/3.

Sin otro particular, saluda atte.

i

i i

UNIVERS|DAD

DE LA REPUBLICA ; ;
URUGUAY Diego Alsina

. Coordinador de Carreras
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